
德甲補賽尚有尾二
聖保利主場鬥第5位RB
萊比錫。今季是萊比錫
近9年來首度沒有歐洲賽
任務，對於習慣一周雙
賽的他們來說，周中開
快車只是家常便飯，相
反聖保利人腳兵源都相
當緊絀，周中比賽對該
隊無疑構成沉重體能壓
力。何況萊比錫在新帥
奧利雲拿帶領下，打弱
旅極有把握，今季面對
聯賽第10名以下球隊全
部贏波，讓得起聖保利
半一。（NOW 639 台周
三3:30am直播）
聖保利無論級數及

兵源，在德甲都屬雞尾
班，只因擁有擅長鼓舞
士氣及防守部署出色的
教頭比爾辛，才能勉強
在德甲生存，不過上季
獲第 14 名已屬超額完
成，今季淪落尾二只是
恰如其分。球隊在今年3
戰每場都付出所有，但
只搶得1分，先後不敵禾
夫斯堡及多蒙特，主場
悶和升班馬漢堡，經常
力戰僅敗相當洩氣；萊
比錫質素與兵源遠勝主
隊，上季連盃賽3度與
聖保利交鋒兩勝1和，共入
6球未失一球，剛周末作
客3球輕取海登咸足見有

態，今仗面對另一弱旅，有把
握全取3分向歐聯參賽資格展開
衝刺。
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最壞時刻 遇最弗賀芬咸

馬會編號
FB2811
FB2813
FB2814
FB2771
FB2770
FB2809
FB2808
FB2810
FB2806
FB2803
FB2804
FB2800
FB2802
FB2805
FB2815

開賽時間
周二9:15pm
周三12:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
阿聯職
阿聯職
荷乙
德甲
德甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

主隊
(8)
(3)
(12)
(15)
(17)
(5)
(12)
(3)
(1)
(2)
(20)
(24)
(19)
(13)
(8)

卡爾巴FC
阿爾華達
安曼

雲達不來梅
聖保利

哈特斯菲爾德
黑池
保頓
卡迪夫城
林肯城
普利茅夫
維爾港
洛達咸
史提芬納治
韋甘比

主
5.1
1.15
2.84
3.05
4.25
2.01
2.97
1.38
1.67
1.88
1.81
2.11
2.05
2.26
1.79

和
4
5.8
3.5
3.7
3.6
3.1
3.15
4.05
3.6
3.05
3.3
2.88
2.97
2.98
3.15

客
1.45
10.5
2.02
1.87
1.61
3.2
2.09
6.2
3.9
3.65
3.6
3.2
3.25
2.82
3.9

客隊
(2)
(13)
(2)
(3)
(5)
(6)
(9)
(21)
(16)
(4)
(14)
(23)
(18)
(15)
(17)

艾阿恩
迪巴SC
甘堡爾
賀芬咸
RB萊比錫
盧頓
史托港
伯頓
班士利
巴拉福特
曼斯菲

AFC溫布頓
諾咸頓
彼德堡
韋根

直播 馬會編號
FB2799
FB2798
FB2795
FB2793
FB2794
FB2796
FB2797
FB2768
FB2807
FB2801
FB2765
FB2759
FB2760
FB2761
FB2758

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:45am
周三6:58am
周三6:58am
周三9:13am
周三9:13am

賽事
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
意盃
英甲
英甲
阿甲
阿甲
阿甲
阿甲
阿甲

主隊
(1)
(2)
(10)
(4)
(6)
(3)
(9)
(甲18)
(22)
(7)
(A5)
(A4)
(B8)
(A11)
(B10)

布羅姆利
劍橋聯
高車士打
米爾頓凱恩斯
諾士郡
沙福特城
華素爾
費倫天拿
唐卡士打
雷丁
沙士菲

甘拿斯亞文度沙
颶風隊
紐維爾舊生
圖庫曼體育會

主
1.81
1.61
2.07
1.45
2.07
1.83
1.57
2.86
1.95
1.83
2.08
2.65
1.91
3.15
2.06

和
3.25
3.4
3.1
3.7
3.15
3.4
3.5
3.15
3.2
3.15
2.64
2.45
2.73
2.6
2.68

客
3.65
4.6
3.05
5.8
3
3.4
4.75
2.15
3.25
3.7
3.65
2.88
4.1
2.32
3.65

客隊
(5)
(18)
(14)
(21)
(7)
(8)
(19)
(甲5)
(11)
(10)
(A2)
(A11)
(B4)
(A7)
(A13)

克魯
梳士貝利
甘士比

布里斯托流浪
史雲頓
車士打菲特
卡維尼
科木
奧連特
埃克塞特
泰拿尼斯
聖羅倫素

利華達維亞獨立
獨立隊

CA科爾多瓦中央

直播

科木心雄盃賽 追擊費倫
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足智彩最新賽程
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意大利盃16強戰最後一仗，意甲尾三費倫天拿
主場對第6位科木。費倫天拿雖有前曼聯門將迪基亞
把關，不過今季季初戰績低落長期淪為榜尾，雖然
踏入今年頭4仗見起色，2勝2和不敗終於擺脫包尾
位置，但上輪主場不敵下游的卡利
亞里，又打回原形，現時首要目標
只是護級，無餘力兼顧盃賽，難敵
對盃賽躍躍欲試的新貴科木。科木

讓平半宜撐上盤。（開賽時間：周三4:00am）
除了要專注護級，費倫天拿目前亦兵源不足，

守將蘭普堤、柏利斯及首席射手摩斯堅恩都因傷缺
陣；科木過去3屆意大利盃都首圈出局，不過球隊得
到幕後財團支持，在西班牙主帥法比加斯帶領下進
步一日千里，除力爭下屆歐洲賽資格外，亦有雄心
壯志首度挑戰盃賽榮譽，上圈就以甚具誠意陣容大

炒薩斯索羅，何況近期於聯賽接連作客輕
取拉素及主場大炒拖連奴，共入9球
未失一球，強勢強陣到訪費倫天
拿，足以再過一關闖入八強。
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不來梅上季聯賽排第8，可惜去年
夏天被RB萊比錫挖角，撬走了

功勳主帥奧利雲拿。不來梅只有邀請原
德乙艾華斯堡主帥史提芬賀斯特取代。
此君過去7年來帶領艾華斯堡不斷進
步，只是年屆56歲的他從無執教德甲
經驗，帶領整體質素平庸的不來梅，無
法維持前任主帥高水準，球隊今季鬥志
依然，但戰術變化與辦法都不多。經過
18輪聯賽只得18分，是球會歷來新帥
上任後，場均得分最低紀錄。經過近8
輪不勝，賀斯特已面臨被炒壓力。偏偏
在這個時候，防線又遇上殘陣問題，除
守將歷卡斯史達克、米素爾韋沙及禾比
繼續養傷外，上輪不敵利華古遜更損兵
折將，隊長兼中堅馬高費度累積滿黃
牌，今場要停賽；中堅艾莫斯派柏及左
閘伊薩舒密特都在比賽中受傷，防線人
手嚴重短缺。

賀芬咸往績佔優兼多波入

賀芬咸近12場聯賽9勝2和僅1
敗，同期成績與班霸拜仁睇齊，尤其歇

冬後3戰全勝共入9球，是德甲當下狀
態最勇球隊。上輪作客法蘭克福，於半
場落後下反勝3:1，氣勢如虹！而且該仗
當弗鋒將林柏利因感冒缺陣，教頭
伊薩爾安排此前對慕遜加柏後備入
替，立即建功的小將莫斯泰
特首度擔正。結果此子又有
優異表現頭槌建功，這名
身高6呎5吋、年僅20歲
的去年U19歐國盃決賽周神
射手冒起，勢必進一步壯大賀芬
咸攻擊群。
不來梅與賀芬咸對賽開慣

入球騷，近7次交手總入球
最少都有 3 個；上季兩
度交鋒，不來梅作客
贏 4:3、賀芬咸作客
贏 3:1。而且賀芬
咸作客對賽已經
3連勝，賽果分
別為2:1、3:2、
3:1，撐上盤外
可兼顧大盤。

德甲今夜上演兩場第16輪補賽，這兩仗原定於月初舉行賽事，因大雪延期至今。當中尾四雲達不
來梅主場對第3位賀芬咸，雙方狀態走勢各走極端，正面臨沉重壓力的不來梅老帥史提芬賀斯特，在
最壞時刻遇上最難纏對手，注定難有運行！考慮到兩軍近年對賽頻開入球騷，不來梅為求走出困境亦
會豁出去搶攻，今場雙選賀芬咸讓平半上盤及大盤。（NOW 638台周三3:30am直播）
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