

德甲今夜上演兩場第16輪補賽，這兩仗原定於月初舉行賽事，因大雪延期至今。當中尾四雲達不來梅主場對第3位賀芬咸，雙方狀態走勢各走極端，正面臨沉重壓力的不來梅老帥史提芬賀斯特，在最壞時刻遇上最難纏對手，注定難有運行！考慮到兩軍近年對賽頻開入球騷，不來梅為求走出困境亦會豁出去搶攻，今場雙選賀芬咸讓平半上盤及大盤。(NOW 638台周三3:30am直播)

### 最壞時刻 遇最弗賀芬咸

# 不來梅教頭 大難臨頭

不來梅上季聯賽排第8，可惜去年夏天被RB萊比錫挖角，撬走了功勳主帥奧利雲拿。不來梅只有邀請原德乙艾華斯堡主帥史提芬賀斯特取代。此君過去7年來帶領艾華斯堡不斷進步，只是年屆56歲的他從無執教德甲經驗，帶領整體質素平庸的不來梅，無法維持前任主帥高水準，球隊今季鬥志依然，但戰術變化與辦法都不多。經過18輪聯賽只得18分，是球會歷來新帥上任後，場均得分最低紀錄。經過近8輪不勝，賀斯特已面臨被炒壓力。偏偏在這個時候，防線又遇上殘陣問題，除守將歷卡斯史達克、米素爾韋沙及禾比繼續養傷外，上輪不敵利華古遜更損兵折將，隊長兼中堅馬高費度累積滿黃牌，今場要停賽；中堅艾莫斯派柏及左閘伊薩舒密特都在比賽中受傷，防線人手嚴重短缺。

#### 賀芬咸往績佔優兼多波入

賀芬咸近12場聯賽9勝2和僅1敗，同期成績與班霸拜仁睇齊，尤其歐

冬後3戰全勝共入9球，是德甲當下狀態最勇球隊。上輪作客法蘭克福，於半場落後下反勝3:1，氣勢如虹！而且該仗當弗鋒將林柏利因感冒缺陣，教頭伊薩爾安排此前對慕遜加柏後備入替，立即建功的小將莫斯泰特首度擔正。結果此子又有優異表現頭槌建功，這名身高6呎5吋、年僅20歲的去年U19歐國盃決賽周神射手冒起，勢必進一步壯大賀芬咸攻擊群。

不來梅與賀芬咸對賽開慣入球騷，近7次交手總入球最少都有3個；上季兩度交鋒，不來梅作客贏4:3、賀芬咸作客贏3:1。而且賀芬咸作客對賽已經3連勝，賽果分別為2:1、3:2、3:1，撐上盤外可兼顧大盤。



麥班古拿

奧辛卡巴克

莫斯泰特

史提芬賀斯特

**重心推介**  
讓球 [0/-0.5] 客勝

**重心推介**  
入球大細 [3/3.5] 大



帶領科木強勢前行。

## 科木心雄盃賽 追擊費倫

意大利盃16強戰最後一仗，意甲尾三費倫天拿主場對第6位科木。費倫天拿雖有前曼聯門將迪基亞把關，不過今季季初戰績低落長期淪為榜尾，雖然踏入今年頭4仗見起色，2勝2和不敗終於擺脫包尾位置，但上輪主場不敵下游的卡利亞里，又打回原形，現時首要目標只是護級，無餘力兼顧盃賽，難敵對盃賽躍躍欲試的新貴科木。科木

**重心推介**  
讓球 [0/-0.5] 客勝

讓平半宜撐上盤。(開賽時間:周三4:00am)

除了要專注護級，費倫天拿目前亦兵源不足，守將蘭普堤、柏利斯及首席射手摩斯堅恩都因傷缺陣；科木過去3屆意大利盃都首圈出局，不過球隊得到幕後財團支持，在西班牙主帥法比加斯帶領下進步一日千里，除力爭下屆歐洲賽資格外，亦有雄心壯志首度挑戰盃賽榮譽，上圈就以甚具誠意陣容大炒薩斯索羅，何況近期於聯賽接連作客輕取拉素及主場大炒拖連奴，共入9球未失一球，強勢強陣到訪費倫天拿，足以再過一關闖入八強。



RB萊比錫翼衛保迪巴古狀態回勇。

**重心推介**  
讓球 [-0.5/-1] 客勝

## 弱旅殺手 萊比錫「聖」勢如虹

德甲補賽尚有尾二聖保利主場門第5位RB萊比錫。今季是萊比錫近9年來首度沒有歐洲賽任務，對於習慣一周雙賽的他們來說，周中開快車只是家常便飯，相反聖保利人腳兵源都相當緊絀，周中比賽對該隊無疑構成沉重體能壓力。何況萊比錫在新帥奧利雲拿帶領下，打弱旅極有把握，今季面對聯賽第10名以下球隊全部贏波，讓得起聖保利半一。(NOW 639台周三3:30am直播)

聖保利無論級數及兵源，在德甲都屬雞尾班，只因擁有擅長鼓舞士氣及防守部署出色的教頭比爾辛，才能勉強在德甲生存，不過上季獲第14名已屬超額完成，今季淪落尾二只是恰如其分。球隊在今年3戰每場都付出所有，但只搶得1分，先後不敵禾夫斯堡及多蒙特，主場悶和升班馬漢堡，經常力戰僅敗相當洩氣；萊比錫質素與兵源遠勝主隊，上季連盃賽3度與

聖保利交鋒兩勝1和，共入6球未失一球，剛周末作客3球輕取海登威足見有態，今仗面對另一弱旅，有把握全取3分向歐聯參賽資格展開衝刺。

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB2811	周二 9:15pm	阿聯職	(8) 卡爾巴FC	5.1 4 1.45	(2) 艾阿恩	HOY	FB2799	周三 3:45am	英乙	(1) 布羅姆利	1.81 3.25 3.65	(5) 克魯	
FB2813	周三 12:00am	阿聯職	(3) 阿爾華達	1.15 5.8 10.5	(13) 迪巴SC	HOY	FB2798	周三 3:45am	英乙	(2) 劍橋聯	1.61 3.4 4.6	(18) 梳士貝利	
FB2814	周三 3:00am	荷乙	(12) 安曼	2.84 3.5 2.02	(2) 甘堡爾		FB2795	周三 3:45am	英乙	(10) 高車士打	2.07 3.1 3.05	(14) 甘士比	
FB2771	周三 3:30am	德甲	(15) 雲達不來梅	3.05 3.7 1.87	(3) 賀芬咸	now	FB2793	周三 3:45am	英乙	(4) 米爾頓凱恩斯	1.45 3.7 5.8	(21) 布里斯托流浪	
FB2770	周三 3:30am	德甲	(17) 聖保利	4.25 3.6 1.61	(5) RB萊比錫	now	FB2794	周三 3:45am	英乙	(6) 諾士郡	2.07 3.15 3	(7) 史雲頓	
FB2809	周三 3:45am	英甲	(5) 哈特斯菲爾德	2.01 3.1 3.2	(6) 盧頓		FB2796	周三 3:45am	英乙	(3) 沙福特城	1.83 3.4 3.4	(8) 車士打菲特	
FB2808	周三 3:45am	英甲	(12) 奧池	2.97 3.15 2.09	(9) 史托港		FB2797	周三 3:45am	英乙	(9) 華素爾	1.57 3.5 4.75	(19) 卡維尼	
FB2810	周三 3:45am	英甲	(3) 保頓	1.38 4.05 6.2	(21) 伯頓		FB2768	周三 4:00am	意盃	(甲18) 費倫天拿	2.86 3.15 2.15	(甲5) 科木	
FB2806	周三 3:45am	英甲	(1) 卡迪夫城	1.67 3.6 3.9	(16) 班士利		FB2807	周三 4:00am	英甲	(22) 唐卡士打	1.95 3.2 3.25	(11) 奧連特	
FB2803	周三 3:45am	英甲	(2) 林肯城	1.88 3.05 3.65	(4) 巴拉福特		FB2801	周三 4:00am	英甲	(7) 雷丁	1.83 3.15 3.7	(10) 埃克塞特	
FB2804	周三 3:45am	英甲	(20) 普利茅夫	1.81 3.3 3.6	(14) 曼斯菲		FB2765	周三 4:45am	阿甲	(A5) 沙士菲	2.08 2.64 3.65	(A2) 泰拿尼斯	
FB2800	周三 3:45am	英甲	(24) 維爾港	2.11 2.88 3.2	(23) AFC溫布頓		FB2759	周三 6:58am	阿甲	(A4) 甘拿斯亞文度沙	2.65 2.45 2.88	(A11) 聖羅倫素	HOY
FB2802	周三 3:45am	英甲	(19) 洛達咸	2.05 2.97 3.25	(18) 諾咸頓		FB2760	周三 6:58am	阿甲	(B8) 颶風隊	1.91 2.73 4.1	(B4) 利華達維亞獨立	
FB2805	周三 3:45am	英甲	(13) 史提芬納治	2.26 2.98 2.82	(15) 彼德堡		FB2761	周三 9:13am	阿甲	(A11) 紐維爾舊生	3.15 2.6 2.32	(A7) 獨立隊	HOY
FB2815	周三 3:45am	英甲	(8) 韋甘比	1.79 3.15 3.9	(17) 韋根		FB2758	周三 9:13am	阿甲	(B10) 圖庫曼體育會	2.06 2.68 3.65	(A13) CA科爾多瓦中央	